חז"ל חושפים שה' אמר להם: "בני סרבנים הם, רגזנים הם, טרחנים הם. על מנת פן תהיו מקבלים עליכם". בני ישראל במצבם הנוכחי יתנהגו אתכם בצורה לא נעימה, אבל אני דורש מכם בעת, בעת קבלת המנוי לשליחות ההיסטורית, שתקבלו על עצמכם להתנהג בארץ רוח, במאור פנים ובסבלנות.

מקורות והערות

א. בערך "מתיקות" המחבר: רבי אליעזר ב"ר יצחק פאפו, נולד בשנת תקמ"ו (1786) בעיר סרייבו (בוסניה), ונפטר בשנת תקפ"ח (1827) בעיר סיליסטרה (בולגריה).

קצור רוח

נשאתי את ידי לתת אתה לאברהם
ליצחק ולישקב, ונתתי אתה לכם
מורשה אני ה'."

במקום רוממות רוח ואנגריות של
שמחה ותקנה, התגובה היא של
עיפות, דכדוך ויאוש: "וידבר משה
פן אל בני ישראל ולא שמעו אל
משה מקצור רוח ומעבדה קשה".